
Deklaracja dostępności cyfrowej i architektonicznej KOK

Wstęp deklaracji
Krotoszyński  Ośrodek  Kultury  zobowiązuje  się  zapewnić  dostępność  swojej  strony
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności
cyfrowej  stron  internetowych  i  aplikacji  mobilnych  podmiotów  publicznych.
Oświadczenie  w  sprawie  dostępności  ma  zastosowanie  do  strony  internetowej
https://kok.krotoszyn.pl

Dane teleadresowe jednostki:

➢ adres korespondencyjny: Krotoszyński Ośrodek Kultury w Krotoszynie,
ul. 56 Pułku Piechoty Wielkopolskiej 18, 63-700 Krotoszyn

➢ telefon: 627254278
➢ telefon mobilny: 512014365
➢ do  każdego  działu  oraz  pracownika  jednostki  można  dodzwonić  się

bezpośrednio  wybierając  numer  wewnętrzny  po wybraniu  numeru telefonu
stacjonarnego  i  automatycznym  komunikacie  centrali  lub  dzwoniąc  pod
służbowy  numer  komórkowy  (  lista  kontaktów  dostępna  na  stronie:
https://kok.krotoszyn.pl/strona-133-kontakt.html )

➢ e-mail: kok@krotoszyn.pl

➢ strona internetowa KOK: https://kok.krotoszyn.pl

Data publikacji strony internetowej: 2019-01-14

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Maciej Karolewski
e-mail: maciej@kok.krotoszyn.pl
Telefon: 627254278, numer wewnętrzny 26 (dotyczy powiadomień o braku 
dostępności cyfrowej oraz żądań zapewnienia dostępności cyfrowej)

Procedura wnioskowo-skargowa

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności
cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma
prawo  wystąpić  do  podmiotu  publicznego  z  żądaniem  udostępnienia  cyfrowego
wskazanej  strony internetowej,  aplikacji  mobilnej  lub ich elementów, ewentualnie
zapewnienia  dostępu  alternatywnego,  na  warunkach  określonych  w  ustawie.
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W  przypadku  odmowy  wnoszący  żądanie  możne  złożyć  skargę  z  zastosowaniem
przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego,
a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

Budynki Krotoszyńskiego Ośrodka Kultury w Krotoszynie w części spełniają minimalne
wymagania  zgodne  z  ustawą  z  dnia  19  lipca  2019  r.  o  zapewnianiu  dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności architektonicznej:

Budynek  główny  KOK  mieszczący  się  przy ul.  56  Pułku  Piechoty  Wlkp.  18
w Krotoszynie w części pracowni warsztatowych znajduje się na poziomie "0" i jest
w pełni dostępny dla osób niepełnosprawnych. W holu przy pracowniach znajduje się
również toaleta dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Część administracyjna budynku KOK znajduje się na piętrze, gdzie prowadzą schody.
Część  ta  nie  jest  dostępna  dla  osób  niepełnosprawnych.  Większość  spraw
administracyjnych  możliwa  jest  jednak  do  zrealizowania  po  zgłoszeniu  jej
pracownikowi  KOK  w  pracowniach  na  parterze  budynku  lub  po  kontakcie
telefonicznym z KOK.

Budynek  Kina  3D  Przedwiośnie  KOK  mieszczący  się  przy Alei  Powstańców
Wielkopolskich  18  w  Krotoszynie  tylko  w  części  dostępny  jest  dla  osób
niepełnosprawnych. Mała sala projekcyjna (Nova Kinova) znajduje się na poziomie
"0" i  jest w pełni  dostępna dla osób niepełnosprawnych.  W sali  Nova Kinova oraz
w holu na parterze budynku znajdują się również toalety dostosowane do potrzeb
osób niepełnosprawnych.

Budynek muzeum, w którym znajduje się Galeria Refektarz KOK mieszczący się przy
ul.  Mały  Rynek  1  w  Krotoszynie  nie  jest  dostępny  architektonicznie  dla  osób
niepełnosprawnych z uwagi na występujące przy wejściach schody oraz progi. Same
pomieszczenia  galerii  znajdują  się  jednak  na  poziomie  "0"  i  bez  problemu osoby
niepełnosprawne mogą się po nich poruszać. Po kontakcie telefonicznym i zgłoszeniu
chęci odwiedzenia galerii pracownik KOK pomoże osobie niepełnosprawnej dostać się
do budynku.

Data sporządzenia deklaracji

Deklarację sporządzono dnia 2020-09-21

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez pracownika
Krotoszyńskiego Ośrodka Kultury.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-01-10
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